
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.06.2017 р.                                                      № 183 
 

Про внесення зміни до рішення виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 28.02.2017р.  №62  
  

    На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1.Внести зміну у п. 1.2 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 28.02.2017р. №62 

«Про призначення замовником Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради», а саме: 

 п.1.2 змінити та викласти в наступній редакції: 

 1.2 «Реконструкція вхідної групи без зміни геометричних розмірів до 

будівлі КЗ «Централізована бібліотечна система Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області» 

2. Управлінню по інвестиціях та будівництву (Кравченко О.М.) внести 

відповідні зміни до наявної документації по об’єкту з метою приведення назви 

у відповідність до даного рішення. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)     Д.Г. Биков                    

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


